ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________    Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД
зимової екзаменаційної сесії
магістрів     1 курсу денної форми навчання факультету музичного мистецтва
у 1 семестрі 2025/2026 н. р
Консультації відбудуться напередодні
	Дата
	Хорове диригування
	Народні інструменти
	Оркестрові духові та ударні інструменти
	Музичне мистецтво естради та джазу (інструменталісти
	Естрадний спів
	Концертно-камерний спів


	Фортепіано

	29.12 пн
	

	30.12 вт
	10.10 Теорія та методика вищої освіти  Білик О.М.
	

	31.12 ср
	
	
	
	
	
	
	

	1.01 чт
	
	
	
	
	
	
	

	2.01 пт
	
	
	
	

	3.01  сб
	10.10 Методологія наукових досліджень Кобєлєв О.М.

	4.01 нд
	
	
	
	
	
	
	

	5.01 пн
	
	
	
	
	
	

	6.01 вт
	
	
	
	

	7.01 ср
	
	
	
	

	8.01 чт
	12.20 Розробка науково-дослідницьких проєктів у галузі мистецтва  Польська І.І.

	9.01 пт
	
	
	
	
	
	
	

	10.01 сб
	
	
	
	
	
	
	

	11.01 нд
	
	
	
	
	
	
	

	12.01 пн
	10.10 Виконавська майстерність
	10.10 Виконавська майстерність
	10.10 Виконавська майстерність
	10.10 Виконавська майстерність
	10.10 Виконавська майстерність
	10.10 Виконавська майстерність
	10.10 Виконавська майстерність

	13.01вт
	
	
	
	
	
	
	

	14.01 ср
	
	
	
	
	
	
	

	15.01 чт
	
	
	
	
	
	
	

	16.01 пт
	
	
	
	
	
	
	

	17.01 сб
	
	
	
	
	
	
	


                                      Декан факультету музичного мистецтва

                 Галина БРЕСЛАВЕЦЬ

              

        Начальник навчального відділу



        Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА
